
                             Österreichischer Radsport-Verband

Start Nr. Name UCI Code Klub 200 m Zeit Platz

407 Semmelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien 14,981 1.

417 Perchtold Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 15,212 2.

408 Semmelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien 15,685 3.

411 Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15,972 4.

412 Mayerhofer Valentin AUT19940422 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15,976 5.

416 Ritzinger Felix AUT19961223 RLM - Gestetner 16,089 6.

401 Gelosky Nina AUT19950804 Team Benefit 16,334 7.

415 Mastaller Stefan AUT19950407 RLM - Gestetner 16,554 8.

404 Bscherer Moritz AUT19960407 RLM - Gestetner 17,100 9.

414 Heigl Nadja AUT19960215 Sportunion MTB Team 17,743 10.

418 Mayerhofer Simon AUT19960622 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 17,752 11.

413 Heigl Jakob AUT19941126 Sportunion MTB Team 18,333 12.

406 Semmelmayer Lukas AUT19970321 ARBÖ RC La Vitesse Wien 18,797 13.

403 Schilling Marlene AUT19961217 RLM - Gestetner 18,821 14.

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz im 1/2 Finale

407 Semmelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien 14,725 1. - 4. erster Lauf

411 Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

417 Perchtold Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 16,187 2. - 3. erster Lauf

408 Semmelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien

407 Semmelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien 14,781 1. - 4. zweiter Lauf

411 Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

417 Perchtold Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein 16,103 2. - 3. zweiter Lauf

408 Semmelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien

Entscheidungslauf 1. - 4.

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

415 Mastaller Stefan AUT19950407 RLM - Gestetner 1. 15,525

416 Ritzinger Felix AUT19961223 RLM - Gestetner 2.

412 Mayerhofer Valentin AUT19940422 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 3.

401 Gelosky Nina AUT19950804 Team Benefit 4.

ÖM 3./4./17./18./19. Oktober 2006

                                                                     Sprint 1/2 Finale

Kategorie: U 13, Mädchen                                    Sprint Qualifikation

Sprint Finale Plätze 5 - 8



Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

418 Mayerhofer Simon AUT19960622 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 1. 16,656

404 Bscherer Moritz AUT19960407 RLM - Gestetner 2.

414 Heigl Nadja AUT19960215 Sportunion MTB Team 3.

413 Heigl Jakob AUT19941126 Sportunion MTB Team 4.

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

411 Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15,728 Platz 3 /4 erster Lauf

408 Semmelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien

407 Semmelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien 14,853 Platz 1/2 erster Lauf

417 Perchtold Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein

411 Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15,805 Platz 3/4 zweiter Lauf

408 Semmelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien

407 Semmelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien 16,215 Platz 1/2 zweiter Lauf

417 Perchtold Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein

Platz Name UCI Code Klub

1. Semmelmayer Philip AUT19940824 ARBÖ RC La Vitesse Wien

2. Perchtold Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein

3. Paulus Dennis AUT19940922 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

4. Semmelmayer Clemens AUT19950914 ARBÖ RC La Vitesse Wien

5. Mastaller Stefan AUT19950407 RLM - Gestetner

6. Ritzinger Felix AUT19961223 RLM - Gestetner

7. Mayerhofer Valentin AUT19940422 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

8. Gelosky Nina AUT19950804 Team Benefit

9. Mayerhofer Simon AUT19960622 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

10. Bscherer Moritz AUT19960407 RLM - Gestetner

11. Heigl Nadja AUT19960215 Sportunion MTB Team

12. Heigl Jakob AUT19941126 Sportunion MTB Team

13. Semmelmayer Lukas AUT19970321 ARBÖ RC La Vitesse Wien

14. Schilling Marlene AUT19961217 RLM - Gestetner

Platz Name UCI Code Klub

1. Perchtold Christina AUT19930511 RLM Kostels Grafenstein

2. Gelosky Nina AUT19950804 Team Benefit

3. Heigl Nadja AUT19960215 Sportunion MTB Team

4. Schilling Marlene AUT19961217 RLM - Gestetner

Ergebnis Mädchen U14 Sprint

Sprint Finale Plätze 9 - 12

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2

Ergebnis U13 Sprint
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Start Nr. Name UCI Code Klub 200 m Zeit Platz

308 Perchthaler Kevin AUT19920425 RC ARBÖ Team Graf 12,911 1.

304 Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba 12,913 2.

324 Varyemez Alexander AUT19920605 RC ARBÖ Team Graf 13,096 3.

320 Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner 13,135 4.

319 Riebenbauer Matthias AUT19930317 RLM-Gestetner 13,455 5.

309 Winkler Andreas AUT19920313 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 13,622 6.

323 Guntschnig Manuel AUT19930105 RC ARBÖ Team Graf 13,718 7.

307 Kunz Martin AUT19920712 RCU Johann Weirer Wilhelmsburg 13,738 8.

312 Peheim Sebastian AUT19940216 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba 13,785 9.

322 Riepan Iris AUT19900410 RLM Kostels Grafenstein 14,150 10.

310 Haindl Anna Maria AUT19900912 RLM-Gestetner 14,309 11.

301 Zlomek Christopher AUT19931012 Union RRT Pielachtal 14,616 12.

321 Biedermann Daniel AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein 14,616 13.

325 Handler Anna Lena AUT19900201 Team Benefit 15,048 14.

316 Arko Vadim AUT19920209 Sportunion MTB Team 15,140 15.

302 Schilling Philipp AUT19921223 RLM-Gestetner 15,455 16.

303 Koller Lukas AUT19920621 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15,460 17.

315 Matzner Stefan AUT19930424 Sportunion MTB Team 15,464 18.

305 Boos Julia AUT19920410 RLM-Gestetner 15,656 19.

317 Paulus Daniel AUT19930310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 15,876 20.

306 Schreitl Julia AUT19920124 RLM-Gestetner 16,151 21.

326 Haindl Mariella AUT19920712 RLM - Gestetner 16,435 22.

318 Heigl Philipp AUT19930908 Sportunion MTB Team 17,521 23.

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz im 1/2 Finale

320 Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner 12,984 1. - 4. erster Lauf

308 Perchthaler Kevin AUT19920425 RC ARBÖ Team Graf

304 Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba 13,137 2. - 3. erster Lauf

324 Varyemez Alexander AUT19920605 RC ARBÖ Team Graf

320 Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner 12,857 1. - 4. zweiter Lauf

308 Perchthaler Kevin AUT19920425 RC ARBÖ Team Graf

304 Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba 2. - 3. zweiter Lauf

324 Varyemez Alexander AUT19920605 RC ARBÖ Team Graf

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

323 Guntschnig Manuel AUT19930105 RC ARBÖ Team Graf 1. 13,257

309 Winkler Andreas AUT19920313 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 2.

307 Kunz Martin AUT19920712 RCU Johann Weirer Wilhelmsburg 3.

319 Riebenbauer Matthias AUT19930317 RLM-Gestetner 4.

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

312 Peheim Sebastian AUT19940216 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba 1. 13,381

322 Riepan Iris AUT19900410 RLM Kostels Grafenstein 2.

301 Zlomek Christopher AUT19931012 Union RRT Pielachtal 3.

310 Haindl Anna Maria AUT19900912 RLM-Gestetner 4.

ÖM 3./4./17./18./19. Oktober 2006

                                                                     Sprint 1/2 Finale

Kategorie: U 15, Mädchen                                     Sprint Qualifikation

Sprint Finale Plätze 5 - 8

Sprint Finale Plätze 9 - 12



Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

324 Varyemez Alexander AUT19920605 RC ARBÖ Team Graf 13,438 Platz 3 /4 erster Lauf

308 Perchthaler Kevin AUT19920425 RC ARBÖ Team Graf

320 Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner 12,897 Platz 1/2 erster Lauf

304 Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba

308 Perchthaler Kevin AUT19920425 RC ARBÖ Team Graf 13,409 Platz 3/4 zweiter Lauf

324 Varyemez Alexander AUT19920605 RC ARBÖ Team Graf

320 Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner 12,922 Platz 1/2 zweiter Lauf

304 Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba

324 Varyemez Alexander AUT19920605 RC ARBÖ Team Graf 13,512 Entscheidungslauf Platz 3/4

308 Perchthaler Kevin AUT19920425 RC ARBÖ Team Graf

Platz Name UCI Code Klub

1. Dangel Stefan AUT19921001 RLM-Gestetner

2. Schrittwieser Peter AUT19920829 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba

3. Varyemez Alexander AUT19920605 RC ARBÖ Team Graf

4. Perchthaler Kevin AUT19920425 RC ARBÖ Team Graf

5. Guntschnig Manuel AUT19930105 RC ARBÖ Team Graf

6. Winkler Andreas AUT19920313 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

7. Kunz Martin AUT19920712 RCU Johann Weirer Wilhelmsburg

8. Riebenbauer Matthias AUT19930317 RLM-Gestetner

9. Peheim Sebastian AUT19940216 ARBÖ Ford Hauptmann Raiba

10. Riepan Iris AUT19900410 RLM Kostels Grafenstein

11. Zlomek Christopher AUT19931012 Union RRT Pielachtal

12. Haindl Anna Maria AUT19900912 RLM-Gestetner

13. Biedermann Daniel AUT19930324 RLM Kostels Grafenstein

14. Handler Anna Lena AUT19900201 Team Benefit

15. Arko Vadim AUT19920209 Sportunion MTB Team

16. Schilling Philipp AUT19921223 RLM-Gestetner

17. Koller Lukas AUT19920621 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

18. Matzner Stefan AUT19930424 Sportunion MTB Team

19. Boos Julia AUT19920410 RLM-Gestetner

20. Paulus Daniel AUT19930310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

21. Schreitl Julia AUT19920124 RLM-Gestetner

22. Haindl Mariella AUT19920712 RLM - Gestetner

23. Heigl Philipp AUT19930908 Sportunion MTB Team

Platz Name UCI Code Klub

1. Riepan Iris AUT19900410 RLM Kostels Grafenstein

2. Haindl Anna Maria AUT19900912 RLM-Gestetner

3. Handler Anna Lena AUT19900201 Team Benefit

4. Boos Julia AUT19920410 RLM-Gestetner

5. Schreitl Julia AUT19920124 RLM-Gestetner

6. Haindl Mariella AUT19920712 RLM - Gestetner

Ergebnis Mädchen Sprint

Verwarnung für die Nr. 324 wegen Verlassens des Sprinterkorridors

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2

Ergebnis U15 ÖM 2006 Sprint



                             Österreichischer Radsport-Verband

Kategorie: U 17, Juniorinnen                                      Sprint Qualifikation

Start Nr. Name UCI Code Klub 200 m Zeit Platz

206 Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus 12,138 1.

210 Haller Marko AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 12,309 2.

202 Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal 12,378 3.

218 Kochberger Jan AUT19910119 ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen 12,551 4.

209 Sokol Jan AUT19900926 RLM Kostels Grafenstein 12,607 5.

212 Jirka Michael AUT19900823 Team Benefit 12,682 6.

211 Pirker Christian AUT19900526 RLM Kostels Grafenstein 12,737 7.

207 Gollmann Daniel AUT19911023 TUS Caska Feldbach 12,841 8.

205 Schmid Andreas AUT 19910625 RLM Gestetner 13,479 9.

214 Grün Lawrence AUT19901511 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 13,578 10.

216 Täubel Christoph AUT19911211 Union RRT Pielachtal 13,637 11.

203 Karoly Paul AUT19911205 RLM-Gestetner 13,740 12.

208 Fister Carlo AUT19900606 Radsportteam Ried Eurol 13,764 13.

217 Wulz Philip AUT19911007 RLM Kostels Grafenstein 13,971 14.

201 Migschitz Elisabeth AUT19890906 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 14,220 15.

204 Migschitz Richard AUT19911114 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 14,234 16.

213 Konrad Patrick AUT19911310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 14,237 17.

                                                                     Sprint 1/2 Finale

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz im 1/2 Finale

206 Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus 12,314 1. - 4. erster Lauf

218 Kochberger Jan AUT19910119 ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen

210 Haller Marko AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 13,710 2. - 3. erster Lauf

202 Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal

206 Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus 13,736 1. - 4. zweiter Lauf

218 Kochberger Jan AUT19910119 ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen

210 Haller Marko AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein 12,947 2. - 3. zweiter Lauf

202 Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

212 Jirka Michael AUT19900823 Team Benefit 1. 12,422

207 Gollmann Daniel AUT19911023 TUS Caska Feldbach 2.

211 Pirker Christian AUT19900526 RLM Kostels Grafenstein 3.

209 Sokol Jan AUT19900926 RLM Kostels Grafenstein 4.

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

205 Schmid Andreas AUT 19910625 RLM Gestetner 1. 13,359

203 Karoly Paul AUT19911205 RLM-Gestetner 2.

216 Täubel Christoph AUT19911211 Union RRT Pielachtal 3.

214 Grün Lawrence AUT19901511 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner DNS

Sprint Finale Plätze 9 - 12

ÖM 3./4./17./18./19. Oktober 2006

Sprint Finale Plätze 5 - 8



Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

218 Kochberger Jan AUT19910119 ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen 12,723 Platz 3 /4 erster Lauf

202 Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal

206 Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus 12,404 Platz 1/2 erster Lauf

210 Haller Marko AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein

218 Kochberger Jan AUT19910119 ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen 12,216 Platz 3/4 zweiter Lauf

202 Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal

206 Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus 12,211 Platz 1/2 zweiter Lauf

210 Haller Marko AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein

Platz Name UCI Code Klub

1. Gelosky Lukas AUT19900729 RC Sonnenhaus

2. Haller Marko AUT19910401 RLM Kostels Grafenstein

3. Kochberger Jan AUT19910119 ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen

4. Zlomek Patrick AUT19901212 Union RRT Pielachtal

5. Jirka Michael AUT19900823 Team Benefit

6. Gollmann Daniel AUT19911023 TUS Caska Feldbach

7. Pirker Christian AUT19900526 RLM Kostels Grafenstein

8. Sokol Jan AUT19900926 RLM Kostels Grafenstein

9. Schmid Andreas AUT 19910625 RLM Gestetner

10. Karoly Paul AUT19911205 RLM-Gestetner

11. Täubel Christoph AUT19911211 Union RRT Pielachtal

12. vakant

13. Fister Carlo AUT19900606 Radsportteam Ried Eurol

14. Wulz Philip AUT19911007 RLM Kostels Grafenstein

15. Migschitz Elisabeth AUT19890906 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

16. Migschitz Richard AUT19911114 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

17. Konrad Patrick AUT19911310 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

DNF Grün Lawrence AUT19901511 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

Ergebnis U 17 ÖM 2006 Sprint

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2



                             Österreichischer Radsport-Verband

Start Nr. Name UCI Code Klub 200 m Zeit Platz

1 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 10,985 1.

18 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus 11,425 2.

7 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union 11,503 3.

24 Knopf Michael AUT19800618 Sava Kranj 11,621 4.

108 Gelosky Patrick AUT19880410 RC Sonnenhaus 11,627 5.

105 Singer Michael AUT19880908 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 11,663 6.

103 Pavlu Michal AUT19890824 RC Rih ASVÖ 1. Bank Tulln 11,721 7.

11 Redl Bernhard AUT19800910 Union Cycling TeamNÖ 11,823 8.

104 Sammer Conrad AUT19880129 RCA Tyrolia 11,833 9.

12 Knezevic Patrick AUT19860907 RC Sonnenhaus 11,883 10.

2 Hribernik Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke 12,023 11.

8 Steurer Herwig AUT19720525 ARBÖ Denzel Cliff Wilding 12,046 12.

25 Willinger Markus AUT19730716 RC ARBÖ SK VÖEST 12,357 13.

23 Populorum Markus AUT19690730 Team Swiag Teka 12,559 14.

102 Cizgin Pelin TUR19860429 ARBÖ Imcom 24 13,506 15.

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz im 1/2 Finale

1 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 12,634 1. - 4. erster Lauf

24 Knopf Michael AUT19800618 Sava Kranj

18 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus 12,261 2. - 3. erster Lauf

7 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union

1 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 12,642 1. - 4. zweiter Lauf

24 Knopf Michael AUT19800618 Sava Kranj

18 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus 12,455 2. - 3. zweiter Lauf

7 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

103 Pavlu Michal AUT19890824 RC Rih ASVÖ 1. Bank Tulln 1. 11,962

108 Gelosky Patrick AUT19880410 RC Sonnenhaus 2.

11 Redl Bernhard AUT19800910 Union Cycling TeamNÖ 3.

105 Singer Michael AUT19880908 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner 4.

ÖM 3./4./17./18./19. Oktober 2006

                                                                     Sprint 1/2 Finale

Kategorie:  Elite                                         Sprint Qualifikation

Sprint Finale Plätze 5 - 8



Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

12 Knezevic Patrick AUT19860907 RC Sonnenhaus 1. 12,653

104 Sammer Conrad AUT19880129 RCA Tyrolia 2.

2 Hribernik Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke 3.

8 Steurer Herwig AUT19720525 ARBÖ Denzel Cliff Wilding DNS

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

7 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union Platz 3 /4 erster Lauf

24 Knopf Michael AUT19800618 Sava Kranj dist.

1 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 11,937 Platz 1/2 erster Lauf

18 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus

24 Knopf Michael AUT19800618 Sava Kranj 11,875 Platz 3/4 zweiter Lauf

7 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union

1 Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team 11,906 Platz 1/2 zweiter Lauf

18 Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus

24 Knopf Michael AUT19800618 Sava Kranj 12,05 Entscheidungslauf Platz 3/4

7 Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union

Platz Name UCI Code Klub

1. Selzer Clemens AUT19850726 Festina Cycling Team

2. Garber Roland AUT19720827 RC Sonnenhaus

3. Knopf Michael AUT19800618 Sava Kranj

4. Tazreiter Georg AUT19860323 Die NÖ Rad Union

5. Pavlu Michal AUT19890824 RC Rih ASVÖ 1. Bank Tulln

6. Gelosky Patrick AUT19880410 RC Sonnenhaus

7. Redl Bernhard AUT19800910 Union Cycling TeamNÖ

8. Singer Michael AUT19880908 RC Burkert Druck-Raika-Gestetner

9. Knezevic Patrick AUT19860907 RC Sonnenhaus

10. Sammer Conrad AUT19880129 RCA Tyrolia

11. Hribernik Wolfgang AUT19750422 RC Schnecke

12. vakant

13. Willinger Markus AUT19730716 RC ARBÖ SK VÖEST

14. Populorum Markus AUT19690730 Team Swiag Teka

15. Cizgin Pelin TUR19860429 ARBÖ Imcom 24

DNF Steurer Herwig AUT19720525 ARBÖ Denzel Cliff Wilding

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2

Ergebnis  Elite ÖM 2006 Sprint

Sprint Finale Plätze 9 -12
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